(단위 : 천원)

사업명 2013년
사업수입

2012년
사업수입 목표설정 평가결과

해공체육관 131,045 134,922

최고
목표
(B)

10,949,679

가중치 8

현수막지정게시대 　- 　-
구민건강생활관 　- 　-
온조체육관 2,396,247 2,486,423
일자산1체육관 256,594 241,408
일자산2체육관 53,889 52,229
일자산캠핑장 212,440 181,089
민속의집 1,544 1,222

평점 84.90

부설주차장 197,466 183,040
번호판탈부착 8,740 8,800
아트센터 부설 175,230 156,056
동명축구장 80,357 80,410
구민회관 563,038 536,440

최저
목표
(C)

4,977,127

여성취업교실 23,234 20,686
추모의집 9,100 9,100
성내도서관 76,342 49,729

득점 6.79

해공도서관 83,604 70,897
강일도서관 63,646 47,230
암사도서관 112,267 98,872
암사공부방 10,753 14,871
해공골프연습장 237,238 242,171
노상/노외 주차장 1,845,699 1,844,714
주거지주차 3,509,603 3,493,945
합 계(A) 10,048,076 9,954,254

Ÿ 최고목표 : 전년도 실적 × 110%
Ÿ 최저목표 : 전년도 실적 × 50%
Ÿ 평점 : (A - C) ÷ (B - C) × 100 (소수 셋째 자리에서 반올림하여 소수 둘째 자리까지 표시)
Ÿ 득점 : (평점 ÷ 100) × 가중치 (소수 셋째 자리에서 반올림하여 소수 둘째 자리까지 표시)

고객행복드림

2013
 강동구도시관리공단 경영실적보고서 309 부문별경영실적 | 사업수익

 세부내역2
   (단위 : 천원)

구   분
2013년 2012년

조정전(A) 조정액(B) 조정 후
(A+B) 조정전(A) 조정액(B) 조정 후

(A+B)
해공체육관 131,045 - 131,045 134,922 -　 134,922

현수막지정게시대 226,220 △ 226,220 　- 　- -　 　-

구민건강생활관 　- -　 　- 61,440 △ 61,440 　-

온조체육관 2,396,247 -　 2,396,247 2,486,423 -　 2,486,423

일자산1체육관 256,594 -　 256,594 241,408 -　 241,408

일자산2체육관 53,889 -　 53,889 52,229 -　 52,229

일자산캠핑장 212,440 -　 212,440 181,089 -　 181,089

민속의집 1,544 -　 1,544 1,222 -　 1,222

부설주차장 197,466 -　 197,466 329,774 △ 146,734 183,040

번호판탈부착 8,740 -　 8,740 8,800 -　 8,800

아트센터 부설 175,230 -　 175,230 156,056 -　 156,056

동명축구장 80,357 -　 80,357 80,410 -　 80,410

구민회관 563,038 -　 563,038 536,440 -　 536,440

여성취업교실 23,234 -　 23,234 20,686 -　 20,686

추모의집 9,100 -　 9,100 9,100 -　 9,100

성내도서관 76,342 -　 76,342 49,729 -　 49,729

해공도서관 83,604 -　 83,604 70,897 -　 70,897

강일도서관 63,646 -　 63,646 47,230 -　 47,230

암사도서관 112,267 -　 112,267 98,872 -　 98,872

암사공부방 10,753 -　 10,753 16,223 △ 1,352 14,871

해공골프연습장 237,238 -　 237,238 242,171 -　 242,171

노상/노외 주차장 1,845,699 -　 1,845,699 1,843,666 1,048 1,844,714

주거지주차 3,509,603 -　 3,509,603 3,592,663 △ 98,718 3,493,945

합 계 10,274,296 △ 226,220 10,048,076 10,261,450 △ 307,196 9,954,254

 참고자료3
Ÿ 수입실적 : 2013년도 결산서 137페이지

  ※ 구민건강생활관(12년 12월 31일 폐쇄) , 현수막지정게시대(2013. 1. 1일 인수)

Ⅲ

2013
   경영실적보고서

 가중치 (5점)

1인당 시설관리 실적

Ⅲ ․ 1 ․ 2

| 지표관리 부서 및 책임자 |

∙ 경영혁신팀  팀 장  천기현

∙ 경영혁신팀  대 리  김주희

| 지표정의 |

   ∙ 관리인력의 노동생산성 및 시설물의 활용도를 제고하기 위한 것으로 각

   시설물 관리사업에 종사하고 있는 직원들의 1인당 관리실적을 평가한다.

| 세부 평가내용 |

1. ∙ 1인당 관리실적 = 관리실적

관리인력

GCMC

310
2013

강동구도시관리공단 경영실적보고서

1인당 시설관리실적01
 평점 및 득점1

사업명
평가

지표
단위

2013년 2012년
증감율

(G=(C-F)

/F)

가중치

(H)

가중평균

증감율

(I=G×

H)

관리실적

(A)

관리인력

(B)

인당관리

실적

(C=A/B)

관리실적

(D)

관리인력

(E)

인당관리

실적

(F=D/E)

주차

사업

수입

[…]

대행사업비절감률01
 평점 및 득점1

   (단위:천원)

사업명 2013년
사업수입

2012년
사업수입 목표설정 평가결과

공단본부 928,066 927,160

최고
목표
(B)

8,195,944

가중치 12

해공체육관 164,997 167,422

현수막지정게시대 　- 　-
구민건강생활관 　- 　-
온조체육관 2,598,564 2,705,410
일자산1체육관 255,093 245,990
일자산2체육관 92,668 101,973
일자산캠핑장 158,898 158,478
민속의집 11,229 10,837

평점 84.60

부설주차장 193,787 190,218
번호판탈부착 8,530 14,824
아트센터 부설 59,014 45,948
동명축구장 18,708 51,725
구민회관 949,121 891,188

최저
목표
(C)

13,659,907

여성취업교실 36,161 34,578
추모의집 2,070 3,612
성내도서관 386,332 368,603

득점 10.15

해공도서관 445,932 415,862
강일도서관 551,110 480,583
암사도서관 482,556 470,098
암사공부방 49,605 44,176
해공골프연습장 　 10,769
노상/노외 주차장 986,103 1,023,345
주거지주차 518,681 499,903
부정주차단속반 258,709 243,903
합 계(A) 9,155,934 9,106,605

Ÿ 최고목표 : 전년도 실적 × 90%
Ÿ 최저목표 : 전년도 실적 × 150%

고객행복드림

2013
 강동구도시관리공단 경영실적보고서 314 부문별경영실적 | 대행사업비절감률

 세부내역2
   (단위 : 천원)

구   분
2013년 2012년

조정전(A) 조정액(B) 조정후
(A+B) 조정전(A) 조정액(B) 조정후

(A+B)
공단본부 1,093,690 △ 165,623 928,066 998,281 △ 71,121 927,160

해공체육관 176,378 △ 11,381 164,997 184,304 △ 16,882 167,422

현수막지정게시대 171,613 △ 171,613 　- 　- -　 　-

구민건강생활관 　- -　 　- 132,863 △ 132,863 　-

온조체육관 2,783,461 △ 184,897 2,598,564 2,885,450 △ 180,040 2,705,410

일자산1체육관 278,861 △ 23,768 255,093 273,125 △ 27,135 245,990

일자산2체육관 102,222 △ 9,554 92,668 112,552 △ 10,579 101,973

일자산캠핑장 167,406 △ 8,508 158,898 165,997 △ 7,519 158,478

민속의집 11,310 △ 82 11,229 11,857 △ 1,020 10,837

부설주차장 204,887 △ 11,101 193,787 265,598 △ 75,380 190,218

번호판탈부착 8,530 -　 8,530 14,824 -　 14,824

아트센터 부설 59,251 △ 237 59,014 48,172 △ 2,224 45,948

동명축구장 20,736 △ 2,028 18,708 55,784 △ 4,059 51,725

구민회관 1,068,720 △ 119,599 949,121 966,089 △ 74,901 891,188

여성취업교실 36,161 -　 36,161 34,801  △ 223 34,578

추모의집 2,070 -　 2,070 3,612 -　 3,612

성내도서관 417,143 △ 30,811 386,332 394,700 △ 26,097 368,603

해공도서관 475,723  29,791 445,932 438,653 △ 22,791 415,862

강일도서관 590,122 △ 39,012 551,110 514,449 △ 33,866 480,583

암사도서관 499,144 △ 16,588 482,556 490,311 △ 20,213 470,098

암사공부방 51,030 △ 1,425 49,605 50,112 △ 5,936 44,176

해공골프연습장 10,198 △ 10,198 -　 10,769 -　 10,769

노상/노외 주차장 1,042,596 △ 56,493 986,103 1,071,465 △ 48,120 1,023,345

주거지주차 596,070 △ 77,389 518,681 566,570 △ 66,667 499,903

부정주차단속반 258,709 -　 258,709 245,212 △ 1,309 243,903

합 계 10,126,031 △ 970,097 9,155,934 9,935,550 △ 828,945 9,106,605

 참고자료3
Ÿ 실적 : 2013년도 결산서 15페이지, 2012년도 결산서 15페이지

  ※ 기간제근로자보수 최저임금 인상률(6.1%) 13년 기간제근로자보수에서 차감

Ⅲ

2013
   경영실적보고서

 가중치 (5점)

사업수지비율

Ⅲ ․ 2 ․ 2

| 지표관리 부서 및 책임자 |

∙ 경영지원팀  팀 장  황창선

∙ 경영지원팀  주 임  김형선

| 지표정의 |

   ∙ 공기업의 경영합리화 및 경영성과를 측정하기위한 것으로 사업수입의

   증대 및 사업비용의 절감 성과를 통해 수익성과 효율성을 평가한다.

| 세부 평가내용 |

1. 사업수지비율

315
2013

강동구도시관리공단 경영실적보고서

사업수지비율01
 평점 및 득점1

   (단위 : 천원)

사업명 2013년
사업수입

2012년
사업수입 목표설정 평가결과

사업수입(A) 10,048,076 9,954,254
최고
목표
(D)

120.24%
가중치 5

사업비용(B) 9,155,934 9,106,605 평점 84.00
최저
목표
(E)

54.65%사업수지비율
(C=A/B)

109.74% 109.31% 득점 4.20

 세부내역2
1. 사업수입
   (단위 : 천원)

구   분
2013년 2012년

조정전(A) 조정액(B) 조정후
(A+B) 조정전(A) 조정액(B) 조정후

(A+B)
해공체육관 131,045 　 131,045 134,922 - 134,922

현수막지정게시대 226,220 -226,220 　- 　- - 　-
구민건강생활관 　- -　 　- 61,440 △ 61,440 　-
온조체육관 2,396,247 - 2,396,247 2,486,423 - 2,486,423
일자산1체육관 256,594 - 256,594 241,408 - 241,408
일자산2체육관 53,889 - 53,889 52,229 - 52,229
일자산캠핑장 212,440 - 212,440 181,089 - 181,089
민속의집 1,544 - 1,544 1,222 - 1,222
부설주차장 197,466 - 197,466 329,774 △ 146,734 183,040
번호판탈부착 8,740 - 8,740 8,800 - 8,800
아트센터 부설 175,230 - 175,230 156,056 - 156,056
동명축구장 80,357 - 80,357 80,410 - 80,410
구민회관 563,038 - 563,038 536,440 - 536,440

2013
 강동구도시관리공단 경영실적보고서 316 부문별경영실적 | 사업수지비율

여성취업교실 23,234 - 23,234 20,686 - 20,686
추모의집 9,100 - 9,100 9,100 - 9,100
성내도서관 76,342 - 76,342 49,729 - 49,729
해공도서관 83,604 - 83,604 70,897 - 70,897
강일도서관 63,646 - 63,646 47,230 - 47,230
암사도서관 112,267 - 112,267 98,872 - 98,872
암사공부방 10,753 - 10,753 16,223 △ 1,352 14,871
해공골프연습장 237,238 - 237,238 242,171 -　 242,171
노상/노외 주차장 1,845,699 - 1,845,699 1,843,666 1,048 1,844,714
주거지주차 3,509,603 - 3,509,603 3,592,663 △ 98,718 3,493,945

합 계 10,274,296 △ 226,220 10,048,076 10,261,450 △ 307,196 9,954,254

2. 사업비용
   (단위 : 천원)

구   분
2013년 2012년

조정전(A) 조정액(B) 조정후(A+B) 조정전(A) 조정액(B) 조정후(A+B)

공단본부 1,093,690 △ 165,623 928,066 998,281 △ 71,121 927,160

해공체육관 176,378 △ 11,381 164,997 184,304 △ 16,882 167,422

현수막지정게시대 171,613 △ 171,613 　- 　- 　- 　-

구민건강생활관 　- -　 　- 132,863 △ 132,863 　-

온조체육관 2,783,461 △ 184,897 2,598,564 2,885,450 △ 180,040 2,705,410

일자산1체육관 278,861 △ 23,768 255,093 273,125 △ 27,135 245,990

일자산2체육관 102,222 △ 9,554 92,668 112,552 △ 10,579 101,973

일자산캠핑장 167,406  △ 8,508 158,898 165,997 △ 7,519 158,478

민속의집 11,310 △ 82 11,229 11,857 △ 1,020 10,837

부설주차장 204,887 △ 11,101 193,787 265,598 △ 75,380 190,218

번호판탈부착 8,530 -　 8,530 14,824 　 14,824

아트센터 부설 59,251  △ 237 59,014 48,172 △ 2,224 45,948

동명축구장 20,736 △ 2,028 18,708 55,784 △ 4,059 51,725

구민회관 1,068,720 △ 119,599 949,121 966,089 △ 74,901 891,188

여성취업교실 36,161 - 36,161 34,801 △ 223 34,578

추모의집 2,070 - 2,070 3,612 -　 3,612

성내도서관 417,143 △ 30,811 386,332 394,700 △ 26,097 368,603

해공도서관 475,723 △ 29,791 445,932 438,653 △ 22,791 415,862

강일도서관 590,122 △ 39,012 551,110 514,449 △ 33,866 480,583

암사도서관 499,144 △16,588 482,556 490,311 △ 20,213 470,098

암사공부방 51,030 △ 1,425 49,605 50,112 △ 5,936 44,176

해공골프연습장 10,198 △ 10,198 -　 10,769 -　 10,769

노상/노외 주차장 1,042,596 △ 56,493 986,103 1,071,465 △ 48,120 1,023,345

주거지주차 596,070 △ 77,389 518,681 566,570 △ 66,667 499,903

부정주차단속반 258,709 -　 258,709 245,212 △ 1,309 243,903

합 계 10,126,031 △ 970,097 9,155,934 9,935,550 △ 828,945 9,106,605

Ⅲ

2013
   경영실적보고서

 가중치 (10점)

공기업 정책준수

Ⅳ ․ 1 ․ 1

Ⅲ

2013
   경영실적보고서

 가중치 (10점)

공기업 정책준수

Ⅲ ․ 2 ․ 3

317
2013

강동구도시관리공단 경영실적보고서

01 공기업 정책준수

 인건비 인상률 준수1

구 분 2013년도 2012년도

당 해 금 액   2,424,395,240원   2,435,517,500원

조 정 금 액 △ 1,145,367,020원 △ 1,213,451,460원

조정 후 금액   1,269,028,220원   1,222,066,040원

인건비 인상 46,962,180원 증가,   3.84% 인상

1. 2013년도 인건비 가이드라인 준수여부

pp 평가기준

기  준 이 행 사 항

2012년 총인건비 예산의 2.8% 범위 내에서 인상

(자연증가분 1.4%한 별도 인정)
3.84%

pp 산출내역

2. 2012년도 인건비 가이드라인 준수여부

기  준 이 행 사 항

2011년 총인건비 예산의 3.5% 범위 내에서 인상

(자연증가분 1.4%한 별도 인정)
기준 준수 (3.83%)

3. 2011년도 인건비 가이드라인 준수여부